
Dámské šaty NORTHFINDER-KAYDENCE-526-inkblue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 790259 8584153462882 1 ks
L 790260 8584153462899 2 ks
XL 790261 8584153462905 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1590 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Northfinder. Šaty s krátkým rukávem upoutají dámy, které mají rádi minimalistický design.
Lehká konstrukce letních šatů a elastický materiál umožní vysokou úroveň pohybu. Plusem šatů pro dámy je
ekologická vodoodpudivá povrchová úprava bez PFC látek.

Klasický střih zaručí, že šaty na léto jsou vhodné pro každý typ postavy. Mini šaty mají na zadní straně gumičku,
která je elastická. Díky tomu se šaty výborně přizpůsobí postavě. Bonusem jsou dvě postranní kapsy, které poslouží
k odložení věcí jako mince, mobil a podobně. Modré šaty jsou skvělé pro běžné nošení, pro dovolené a volný čas.

Detaily produktu:

Pružný 4-way stretch materiál
Ultralehká a oděruodolná konstrukce
Ekologická vodoodpudivá DWR úprava bez PFC látek
Klasický střih
Pružná gumička na zadní straně šatů
Dvě přední kapsy
YKK® zip
Vodoodpudivost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


